
 

Zarządzenie Nr 106/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 5 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice 
Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016  

z dnia 14 grudnia 2016 r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 106/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 czerwca 2017 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0025 178 619,52 25 178 619,52

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 20 128 619,5220 128 619,52

4270 Zakup usług remontowych 2 578 591,52 70 000,00 2 648 591,52

4300 Zakup usług pozostałych 1 383 000,00 - 70 000,00 1 313 000,00

750 Administracja publiczna 0,0012 846 484,81 12 846 484,81

75053
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
- 40 000,00 0,0040 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

15 000,00 - 15 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 1 301 078,481 261 078,48

4300 Zakup usług pozostałych 932 078,48 40 000,00 972 078,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,008 085 400,00 8 085 400,00

90013 Schroniska dla zwierząt 2 000,00 164 900,00162 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 500,00 2 000,00 142 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 2 000,00 2 900 500,002 902 500,00

4270 Zakup usług remontowych 640 000,00 - 2 000,00 638 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,004 229 506,97 4 229 506,97

92195 Pozostała działalność 0,00 390 706,97390 706,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 076,46 1 076,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 705,00 - 614,05 66 090,95

4220 Zakup środków żywności 13 825,30 - 522,41 13 302,89

4300 Zakup usług pozostałych 281 676,67 60,00 281 736,67

926 Kultura fizyczna 0,005 583 945,62 5 583 945,62

92601 Obiekty sportowe 0,00 5 041 000,005 041 000,00



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 3 000,00 93 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 388 000,00 - 3 000,00 385 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 128 145,62128 145,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 050,29 1 050,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 550,00 - 1 050,29 39 499,71

136 389 334,64 136 389 334,640,00Razem:



 
 

 

 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 106/2017 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 5 czerwca 2017 r. 

 

W załączniku do zarządzenia dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 600 Transport i łączność dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem 

na bieżące remonty dróg gminnych; 

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z referendum gminnego dot. objęcia Gminy Michałowice przez m.st Warszawę na wydatki związane z 

promocją gminy;     

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na zabezpieczenie opieki nad zwierzętami; 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na organizację wydarzeń kulturalnych  w gminie; 

w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na 

organizację wydarzeń sportowych  w gminie. 

 

 

 


